http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-06-08/59527879.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-06-08/59527879.PDF
http://www.cninfo.com.cn/
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-06-24/59590116.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-06-24/59590116.PDF
http://www.cninfo.com.cn/
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-06-25/59594696.PDF

上海科泰电源股份有限公司（股票代码：300153）   2011 年半年度报告

-51-

公告  2011-27 2011-06-25 券 报 、 上 海 证 券 报 、

http://www.cninfo.com.cn

第一届董事会第二十一次会议决

议公告

2011-28

2011-06-29

证券时报、证券日报、中国证

券 报 、 上 海 证 券 报 、

http://www.cninfo.com.cn

关于使用部分超募资金暨对外投

资的公告

2011-29 2011-06-29 证券时报、证券日报、中国证

券 报 、 上 海 证 券 报 、

http://www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn/
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-06-29/59608687.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-06-29/59608687.PDF
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

上海科泰电源股份有限公司（股票代码：300153）   2011 年半年度报告

-52-

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股本变动情况表(截止 2011 年 6 月 30 日)
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份

64,000,000

80.00%   60,000,000 -3,780,000 56,220,000 120,220,000  75.14%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
21,940,000 27.43%   17,940,000 -4,000,000 13,940,000 35,880,000 22.43%

 其中：境内

非国有法人

持股

21,940,000 27.43%   17,940,000 -4,000,000 13,940,000 35,880,000 22.43%

   境内

自然人持股

4、外资持股 42,060,000 52.57%   42,060,000  42,060,000 84,120,000 52.57%

 其中：境外

法人持股
42,060,000 52.57%   42,060,000  42,060,000 84,120,000 52.57%

   境外

自然人持股

5、高管股份 0   +220,000 220,000 220,000  0.14%

二、无限售

条件股份
16,000,000 20.00%   20,000,000 +3,780,000 23,780,000 39,780,000 24.86%

1、人民币普

通股
16,000,000 20.00%   20,000,000 +3,780,000 23,780,000 39,780,000 24.86%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
80,000,000 100.00%   80,000,000  80,000,000 160,000,000 100.00%

注：2011 年 5 月 27 日至 5 月 30 日期间，公司副董事长蔡行荣先生用个人自有

资金从二级市场以市场价格共购入公司股票 220,000 股。上述公司董事、高级管

上海科泰电源股份有限公司（股票代码：300153）   2011 年半年度报告

-53-

理人员购买的股票，已按照中国证监会《上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理规则》及深圳证券交易所的相关规定进行锁定。

（二）限售股份变动情况表(截止 2011 年 6 月 30 日)
单位：股

股东名称
年初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

科泰控股有限公司 42,060,000 0 42,060,000 84,120,000 首发承诺 2013.12.29

上海荣旭泰投资

有限公司
13,740,000 0 13,740,000 27,480,000 首发承诺 2011.12.29

汕头市盈动电气

有限公司
4,200,000 0 4,200,000 8,400,000 首发承诺 2011.12.29

网下配售股份 4,000,000 4,000,000 0 0
网下配售

新股规定
2011.03.29

蔡行荣 0 0 220,000 220,000 高管持股
按深交所相

关规定锁定

注：1、本期增加原因为实施 2010 年年度分配方案：资本公积金每 10 股转增 10

股。

二、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍

单位：股

股东总数 15,585

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻

结的股份

数量

科泰控股有限公司  法人股东 52.58% 84,120,000 84,120,000 0

上海荣旭泰投资有限公司  法人股东 17.18% 27,480,000 27,480,000 0

汕头市盈动电气有限公司  法人股东 5.25% 8,400,000 8,400,000 0

厦门国贸集团股份有限公司  法人股东 0.63% 1,000,000 0 0

湖南华菱钢铁集团财务有限公司  法人股东 0.59% 945,780 0 0

刘文珊 自然人股东 0.39% 626,228 0 0

郑鮀生 自然人股东 0.25% 405,000 0 0

中国建银投资证券有限责任公司 其他 0.19% 300,000 0 0

赵宝龙 自然人股东 0.17% 274,036 0 0

王乐 自然人股东 0.16% 248,400 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况